
QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Tổ tiếp công dân trường Mầm n�n Chiến Thắng

Năm học 2024-2025

H�ỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON CH�ẾN THẮNG
Căn cứ Thông t� số 04/TT-TTCP ngày 01/10/2021 củ� Th�nh tr� Chính phủ

Thông t� Q�y định q�y trình t(ếp công dân;
Căn cứ Thông t� số 05/TT-TTCP ngày 01/10/2021 củ� Th�nh tr� Chính phủ

b�n hành thông t� q�y định, q�y trình xử lý đơn th� kh(ế� nạ(;
Căn cứ và
 Kế h
ạch số 74/MNCT ngày 09 tháng 9 năm 2024 củ� Tr�ờng

Mầm Ch(ến Thắng về t(ếp công dân, g(ả( q�yết kh(ế� nạ(, tố cá
 năm học 2024-
2025;

Xét năng lực củ� Cán bộ q�ản lý, g(á
 v(ên tr�ờng Mầm n
n Ch(ến Thắng
và đ(ề� k(ện thực tế,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ tiếp công dân trường Mầm n
n Chiến Thắng năm

học 2024-2025, gồm các Ông, (Bà) có tên tr
ng d�nh sách kèm th�
.
Điều 2. Tổ tiếp công dân có trách nhiệm xây dựng Quy chế và Nội quy tiếp

công dân tr
ng phạm vi nhà trường; đồng thời tổ chức thực hiện việc tiếp công
dân th�
 đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Các bộ phận, cá nhân có liên qu�n và các ông (bà) có tên ở Điều 1
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, Hồ s� tiếp công dân.

H�ỆU TRƯỞNG

Đặng Thị Nguyệt

D@NH SÁCH TỔ T�ẾP CÔN DÂN

UBND HUYỆN AN LÃ0
TRƯỜNG MN CH�ẾN THẮNG

Số: 75/QĐ- MNCT

CỘNG HÒ@ XÃ HỘ� CHỦ NGHĨ@ V�ỆT N@M
Độc lập - Tự d� - Hạnh phúc

Ch(ến Thắng, ngày 12 tháng 9 năm 2024



2

(Kèm th-
 Q�yết định số 75/QĐ-MNCT, ngày 09 tháng 09 năm 2024 củ� H(ệ�
tr�ởng tr�ờng Mầm n
n Ch(ến Thắng)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ B�n
kiểm tr�

Ghi
chú

1 Đặng Thị Nguyệt Hiệu Trưởng Tổ trưởng
2 Nghiêm Thị Ngân Phó hiệu trưởng -CTCĐ Phó tổ trưởng

- Thư ký
3 Nguyễn Thị Bích Thủy Phó hiệu trưởng Phó tổ trưởng
4 H
àng Thị Gi�ng Trưởng b�n TTND Thành viên
5 Đàm Thị Th�m Tổ trưởng tổ VP Thành viên

(D�nh sách có 05 thành v(ên)

D@NH SÁCH PHÂN CÔNG NH�ỆM VỤ TỔ T�ẾP CÔNG DÂN



3

(Kèm th-
 Q�yết định số 75/QĐ-MNCT ngày 09 tháng 09 năm 2024 củ� H(ệ�
tr�ởng tr�ờng mầm n
n Ch(ến Thắng)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Phân công nhiệm vụ

1 Đặng Thị Nguyệt Hiệu
Trưởng Trưởng b�n

Chỉ đạ
 chung, phân công
nhiệm vụ ch
 các Thành
viên tổ tiếp công dân, trực
tiếp th�m gi� tiếp công dân,
chịu trách nhiệm về các nội
dung tiếp công dân.

2 Nghiêm Thị Ngân
Phó hiệu
trưởng -
CTCĐ

Phó tổ
trưởng -
Thư ký

Thực hiện phân công củ� Tổ
trưởng. Trực tiếp th�m gi�
tiếp công dân, bá
 cá
 Tổ
trưởng các nội dung vượt
thẩm quyền giải quyết; Thiết
lập, ghi chép các nội dung
tiếp công dân và thực hiện
các nhiệm vụ Tổ trưởng
phân công.

3 Nguyễn Thị Bích
Thủy

Phó hiệu
trưởng

Phó tổ
trưởng

Thực hiện phân công củ� Tổ
trưởng. Trực tiếp th�m gi�
tiếp công dân, bá
 cá
 Tổ
trưởng các nội dung vượt
thẩm quyền giải quyết.

4 H
àng Thị Gi�ng
Trưởng
b�n
TTND

Thành viên

Thực hiện các nhiệm vụ khi
Tổ trưởng phân công (cùng
tiếp công dân, chuẩn bị các
điều kiện tiếp công dân, thu
thập thông tin các tài liệu
liên qu�n…)

5 Đàm Thị Th�m
Tổ

trưởng tổ
văn
phòng

Thành viên
Ghi chép sổ tiếp công dân và
thực hiện các nhiệm vụ khi
Tổ trưởng phân công


